CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO  SOCIAL – CRESS 23ª REGIÃO/RO

Rua do Estanho nº 4355 – Conjunto Marechal Rondon

Bairro: Flodoaldo Pontes Pinto. CEP: 76.820 - 706 Porto Velho/RO

E-mail: cressro23@gmail.com Site: www.cress-ro.org.br Telefone: (69) 3221-7636

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO

DE RESERVA DE PROFISSIONAIS PARA O CARGO DE AGENTE FISCAL – NÍVEL SUPERIOR -

EDITAL Nº 01/2023 – CRESS-RO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 23ª REGIÃO – RO, CNPJ

02.939.925/0001-28, autarquia federal, instituída pela Lei 8.662/1993, no uso de suas atribuições torna público

o resultado preliminar das inscrições do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, regido pelo Edital N°

01/2023, para contração de 01 (um) trabalhador/a e formação de cadastro de reserva de profissionais para o

cargo de Agente Fiscal – Nível Superior do CRESS 23ª Região/RO, conforme a seguir:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME CPF RESULTADO

Alexandra Dantas da Silva 710.834.xxx-72 Deferida

Alexia Nicole Brito Glória  019.007.xxx-08 Deferida

Ana Tereza Lima Said 731.594.xxx-53 Deferida

Artemis Sena Pimenta  716.349.xxx-53 Deferida

Aurisdene Chaves Brindeiro  033.363.xxx-24 Deferida

Catiuscia da Silva Pereira  658.464.xxx-91 Deferida

Claudia Rezende Gonçalves 316.623.xxx-06 Deferida

Cleide Marculino Medeiros  408.947.xxx-87 Deferida

Daniel Costa Nogueira Lopes 344.589.xxx-90 Deferida

Dayane Nogueira Sacramento 995.723.xxx-34 Deferida

Elen Sampaio Rocha da Luz  531.663.xxx-34 Deferida

Fernanda Dos Santos Maciel Subtil 005.722.xxx-08 Deferida

Gislane Santos de Oliveira Nogueira 021.274.xxx-77 Deferida

Helen de Jesus Félix  002.008.xxx-48 Deferida

Ivana Macedo Pereira 713.786.xxx-53 Deferida

Jorgineth Maria Nogueira Batista 348.823.xxx-91 Deferida

Juliana da Costa Reis 024.488.xxx-07 Deferida

Ligia Cristina da Silva 904.381.xxx-49 Deferida

Raquel da Silva Santana de Brito  549.770.xxx-59 Deferida

Rosangêla Lopes de Freitas  816.338.xxx-87 Deferida

Shirlene Moreira de Araujo da Silva 771.539.xxx-04 Deferida

Vanderléia Lourenço Reis  754.120.xxx-72 Deferida

Vilmair Castro Fortes 518.185.xxx-87 Deferida

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME CPF RESULTADO JUSTIFICATIVA

Ana Maria Rocha 249.120.xxx-53 Indeferida

Assinaturas eletrônicas nas declarações

(anexos II e IV) sem possibilidade de

verificar a autenticidade

file:///C:/Users/Cliente/AppData/Local/Temp/cressro23@gmail.com
http://www.cress-ro.org.br/

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO  SOCIAL – CRESS 23ª REGIÃO/RO

Rua do Estanho nº 4355 – Conjunto Marechal Rondon

Bairro: Flodoaldo Pontes Pinto. CEP: 76.820 - 706 Porto Velho/RO

E-mail: cressro23@gmail.com Site: www.cress-ro.org.br Telefone: (69) 3221-7636

André Luiz Corrêa Eguez 766.865.xxx-00 Indeferida

Não cumprimento do item 3.11.2.4 do

Edital Nº 01/2023 – CRESS-RO

Anilton Sutil da Silva 013.800.xxx-96 Indeferida

Não cumprimento do item 3.11.2.4 do

Edital Nº 01/2023 – CRESS-RO

Camila Reis luz de Freitas  026.380.xxx-89 Indeferida

Não cumprimento do item 3.11.2.4 do

Edital Nº 01/2023 – CRESS-RO

Cássio de Azevedo Borralho  908.230.xxx-15 Indeferida

Falta do envio completo do documento

de identificação e Carteira Nacional de

Habilitação (CNH) vencida.

Diana Nunes Talon 665.258.xxx-20 Indeferida

Não cumprimento do item 3.11.2.4 do

Edital Nº 01/2023 – CRESS-RO

Edilenilce de Araújo Brito 581.115.xxx-91  Indeferida

Assinaturas eletrônicas nas declarações

(anexos II e IV) sem possibilidade de

verificar a autenticidade

Edmilson Reis de Azevedo 886.922.xxx-97 Indeferida

Não cumprimento do item 3.11.2.4 do

Edital Nº 01/2023 – CRESS-RO

Erika Barboza da silva  029.691.xxx-82 Indeferida

Não cumprimento do item 3.11.2.4 do

Edital Nº 01/2023 – CRESS-RO

Fabio Silva Rota 605.043.xxx-72 Indeferida

Não cumprimento dos itens 3.11.2.4 do

Edital Nº 01/2023 – CRESS-RO; Não

apresentou a Carteira Nacional de

Habilitação (CNH) no mínimo

categoria “B”;

Irany Nahmias de Miranda 773.633.xxx-20 Indeferida

Não cumprimento dos itens 3.11.2.4 do

Edital Nº 01/2023 – CRESS-RO; E

Carteira Nacional de Habilitação

(CNH) vencida.

Joelma da Silva Souza 949.841.xxx-34 Indeferida

Assinaturas eletrônicas nas declarações

(anexos II e IV) sem possibilidade de

verificar a autenticidade

Luciane Saraiva Viana  850.712.xxx-91 Indeferida

Cumprimento parcial do item 3.11.2.4

do Edital Nº 01/2023 – CRESS-RO,

não apresentando o verso do diploma;

Lucivania barros dena  716.507.xxx-04 Indeferida

Cumprimento parcial do item 3.11.2.4

do Edital Nº 01/2023 – CRESS-RO,

não apresentando o verso do diploma

Maria Zelinalva Lima

Cavalcante  553.424.xxx-49 Indeferida

Não cumprimento do item 3.11.2.4 do

Edital Nº 01/2023 – CRESS-RO

Missiane Costa de Oliveira  749.359.xxx-91 Indeferida

Não cumprimento do item 3.11.2.1;

não apresentou declaração de

parentesco (anexo IV)

Ozenilda de Lira Gomes 687.330.xxx-91 Indeferida

Não apresentou a Carteira Nacional de

Habilitação (CNH) no mínimo

categoria “B” e não houve

cumprimento do item 3.11.2 do Edital

Nº 01/2023 – CRESS-RO (falta de

assinatura nas declarações)

Rafaela da Silva Polon 309.880.xxx-05 Indeferida

Não cumprimento do item 3.11.2.4 do

Edital Nº 01/2023 – CRESS-RO;

file:///C:/Users/Cliente/AppData/Local/Temp/cressro23@gmail.com
http://www.cress-ro.org.br/

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO  SOCIAL – CRESS 23ª REGIÃO/RO

Rua do Estanho nº 4355 – Conjunto Marechal Rondon

Bairro: Flodoaldo Pontes Pinto. CEP: 76.820 - 706 Porto Velho/RO

E-mail: cressro23@gmail.com Site: www.cress-ro.org.br Telefone: (69) 3221-7636

Carteira Nacional de Habilitação

(CNH) vencida

Rute Iara Viana Marciao 024.810.xxx-48 Indeferida

Não cumprimento do requisito:

Carteira Nacional de Habilitação

(CNH) no mínimo categoria “B”.

Sabrina Neves Martins da Costa  977.860.xxx-44 Indeferida

Não apresentou declaração de

parentesco (anexo IV)

Samia Mota de Souza 340.681.xxx-72 Indeferida

Carteira Nacional de Habilitação

(CNH) vencida e assinatura eletrônica

nas declarações (anexos II e IV) sem

possibilidade de verificar a

autenticidade

Suelen Oliveira Souza 028.255.xxx-17 Indeferida

Não cumprimento do item 3.11.2.4 do

Edital Nº 01/2023 – CRESS-RO

Suely Passos de Souza 113.419.xxx-78 Indeferida Não cumprimento do item 3.11.2.1

Vitoria das Silveira Rojas 016.078.xxx-00 Indeferida

Não cumprimento do item 3.11.2.4 do

Edital Nº 01/2023 – CRESS-RO

Conforme Edital N° 01/20233-CRESS/RO - ANEXO V, os recursos poderão ser apresentados entre os dias

20 a 22 de setembro de 2023, à Comissão organizadora do CRESS 23ª Região/RO, em única e última

instância, desde que interposto dentro do prazo de dois dias após divulgação e publicação do resultado no site

do CRESS 23ª Região, devendo a interposição versar: a) Indeferimento da inscrição (possível erro na lista);

b) o resultado da análise documental e curricular (erro na pontuação e/ou classificação). c) critério de

desempate (erro na aplicação dos critérios).

Serão aceitos apenas recursos com o devido preenchimento do FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE

RECURSO – ANEXO III do edital supracitado, a serem enviados no e-mail: contatodiretoria@cress-ro.org.br,

com o assunto “RECURSOS PSS 2023 – AGENTE FISCAL”.

Porto Velho/RO, 19 de setembro de 2023

Laura Cristina Anastácio Rodrigues

Conselheira Presidente

Conselho Regional de Serviço Social 23ª Região/RO

file:///C:/Users/Cliente/AppData/Local/Temp/cressro23@gmail.com
http://www.cress-ro.org.br/
mailto:contatodiretoria@cress-ro.org.br